?9 mil 2025

Piraí, 28 de outubro.de 2C 5.OFÍCIO N° 281/2025

Exmo. Sr. Prefeito

Sem mais para o momento, reitero protesto de elevada estima
e apreço.

Atenciosamente,

1

Encaminho cópia do Extrato do 3o Termo de Aditivo -
Contrato n° 14/2022, firmado entre a Câmara Municipal de Piraí e a empresa PLUXEE
BENEFÍCIOS BRASIL S.A, para a devida publicação no Informativo do Município de
Piraí.

Exmo. Sr. Prefeito
Luiz Fernando de Souza
DD. Prefeito Municipal de Piraí

5

B^PIRAÍ

Moacir Gonçalves da Rocha Junior
Vereador - Presidehte'da Câmara Municipal de Piraí/RJ

I

outubro.de

inCAMARADID/llMUNICIPAL DE I I l\rAI

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 14/2022.

Identificação: Processo n.° 1645/2025 de 28 de agosto de 2025.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S.A

Prazo de vigência: Mantém a vigência do Contrato.

Data: 28 de outubro de 2025.

zentos e noventa e sete reais e quarenta

1

Objeto: Prestação de serviço de fornecimento e administração de cartão alimentação
aos Agentes Políticos do Poder Legislativo Municipal.

Valor: R$ 74.297,41 (setenta e quatro
e um centavos).